Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: 0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Sub-Total: 2,185.00

Impuesto al valor agregado 284.05

IVA Retenido: 0.00

Retención Renta: 0.00

Otros Montos no Afectos: 0.00

IVA Percibido: 0.00

Total a pagar: 2,469.05

Valor en Letras: DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 05/100

Condición de la Operación: A crédito

Observación General: Ninguna

OrdenCompra: 0

REFERENCIA_INTERNA: 942154

REFERENCIA_INTERNA: SERVICIO DE DISTRIBUCION NOVIEMBRE 2025

Responsable por parte del emisor: YOBEL S.A. DE C.V. No. de Documento: